
A0.120.7.2016

Zarzgdzenie nr 7/2016

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 6 kwietnia 2016r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko urzędnicze: podinspektora w Wydziale Administracyjno-

Organizacyjnym.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1445), w związku z art. 11 i art. 13a

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z

2014r., poz. 1202) oraz Zarządzenia Starosty Nowotomyskiego nr 4/2009 z dnia 22

stycznia 2009r., zarządzam co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję, w celu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko

urzędnicze: podinspektora w Wydziale Administracyjno-Organizacyjnym.

w składzie:

1. Ryszard Napierała — Sekretarz Powiatu.

2. Ewa Bąbelek — Kierownik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego.

3. Marcin Ślusarz — Inspektor.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Staroście Nowotomyskiemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EB/MG

STAROSTA

Ireneutz Kozecki


